
FERGİZTUR TURİZM TAŞIMACILIK ORGANİZASYON
LTD. ŞTİ.

AKÇAY; SARIKIZ MAH. LEMAN AKPINAR CAD. NO:28/D
EDREMİT BURSA; GÖRÜKLE MAH. AKÇAY SOK.NO:1/17

NİLÜFER / BURSA
05384661010 | Email: info@missturizm.com

  
  

Pamukkale ve Salda Turu
Pamukkale Travertenler, Hierapolis Antik Kenti, Bağbaşı Yaylası, Salda Gölü... ALTINOLUK, AKÇAY, EDREMİT ve
BURHANİYE ÇIKIŞLIDIR.

Benzersiz Görüntüsüyle Pamukkale
Türkiye'nin Maldivleri Salda Gölü
Hierapolis Antik Kenti
Bağbaşı Yaylası

PAMUKKALE ve SALDA TURU

Pamukkale Travertenler, Hierapolis Antik Kenti, Bağbaşı Yaylası, Salda Gölü

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

00:45 Küçükkuyu Işıklar

01:00 Altınoluk Işıklar
01:10 Güre Işıklar
01:20 Akçay Işıklar
01:30 Altınkum Zabıta
01:40 Edremit

02:00 Burhaniye

TUR PROGRAMI;

Misafirlerimizi belirlenen noktalardan aldıktan sonra Balıkesir – Akhisar yolu üzerinden Pamukkale ulaşıyoruz. Sabah kahvaltı
molası sonrası dünyada benzeri sadece İtalya da Travertino isimli kasabasında görülebilen Pamukkale bembeyaz görünümüyle
bizleri karşılıyor. Gezimize  kutsal şehir olarak bilinen Hierapolis Antik Kenti ile başlıyoruz. Antik şehrin içerinde bulunan 
Apollon Tapınağı, Gymnasium, Çin Delikleri, Sütunlu Yol, Antik Tiyatro, Nekropol’ ü gördükten sonra Traverten ve
Kleopatra havuzunda serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Denizli’de bulunan ve Ege Bölgesi’nin en güzel
yaylalarından olan doğa ile iç içe olan Denizli Bağbaşı Yaylası merkezine teleferikle çıkıyoruz. Yaylaya ulaştığımızda
rehberimizin belirleyeceği saatte buluşmak üzere serbest zaman ve öğle yemeği molası veriyoruz. Yayla turumuzun ardından
“Türkiye’nin Maldivleri” ünvanını alan Salda Gölü’ne ulaşarak göl kıyısında yürüyüş yapmak üzere serbest zaman veriyoruz. 
Salda Gölü, derinlik bakımından Türkiye’nin en derin tatlı su gölü konumundadır. Salda Gölü’nün ölçülebilen derinliği 185 metre,
Burdur’un Yeşilova ilçesi sınırlarında yer almaktadır. İlçe merkezine yaklaşık 5 kilometre uzaklıkta gölün plajında
yüzülebiliyor. Salda Gölü’nün denizden yüksekliği (rakım) 1193 metre. Yuvarlak bir yapıya sahip olan gölde büyük sazan balıkları
yaşıyor. Salda Gölü ve çevresi 1989 yılından beri birinci derece doğal sit alanı olarak korunmaktadır. Turumuzun sonunda akşam
saatlerinde Edremit'e dönüyoruz.

PAMUKKALE HAKKINDA;
Eski Hierapolis kenti, toplam 2700 metre uzunluğunda, 600 metre genişliğinde ve 160 metre yüksekliğindeki beyaz "kalenin"
üzerine inşa edilmişti. Pamukkale, Denizli'nin 20 km uzaktaki merkezindeki vadinin karşı tarafındaki tepelerden görülebilir. 5–10
km yakınında Laodikya antik kenti bulunur. 5 km ilerisinde ise uluslararası bir termal merkez olan Karahayıt köyü vardır.
Pamukkale UNESCO tarafından belirlenen Dünya Miras Listesi'nde yer almaktadır. Travertenler görsel zenginliğin yanı sıra kalp



rahatsızlıkları, romatizma, sindirim, solunum, dolaşım ve deri rahatsızlıklarına iyi gelmektedir.  Pamukkale, güneybatı Türkiye'deki
Denizli ilinde doğal bir mevkidir. Kent Kaplıcaları ve akan sulardan kalan karbonat mineralleri teraslarını, travertenleri
kapsamaktadır. Türkiye'nin Ege bölgesinde, ılıman bir iklimi olan Menderes Nehri vadisinde bulunur. Turistlerin tercih
yerlerdendir.

SALDA GÖLÜ;
Salda Gölü, Burdur'un Yeşilova ilçesinde, ilçe merkezine 4 km uzaklıkta, ormanla kaplı tepeler, kayalık araziler ve küçük alüvyal
ovalarla çevrili hafif tuzlu karstik bir göldür. Göller Bölgesi içindeki, dışa akışı olmayan kapalı havzalı yapıdadır. Yüzölçümü
yaklaşık 44 kilometrekaredir. 184 metreye varan derinliği ile Türkiye'nin 3. en derin gölüdür. Gölde oluşan hidromanyezit minerali
'biyolojik mineralizasyon'un en güzel ve güncel örneklerinden biridir.

  DAHİL OLANLAR:
  – Profesyonel Rehberlik
– Araç içi İkramlar
– Kişi Sayısına Göre Lüks Araçlarla Ulaşım

  HARİÇ OLANLAR:
  – Tüm Yemekler ve Alınan İçecekler
– Telefirik ücreti
– Müze ve Ören Yeri Girişleri ( Müze Kartı ve 65 yaş üzeri olanlar ücretsiz)
– Özel Harcamalar

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve
rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Günübirlik Turlarımızda 0-2 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun
gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Miss Turizm’in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur
fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen
dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Miss Turizm’in
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara
ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Miss Turizm sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı Miss Turizm saklıdır.
Turun iptali durumunda Miss Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.



Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Miss Turizm sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda
%30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den
Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.  

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

  İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.  
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